Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 —Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP- CEP 08575-370
Tel. (11) 4646 - 4201
www.sabesp.com.br

MLNI nº 449/24

ltaquaquecetuba, 1 de abril de 2024.   CORRESPOND |

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba Nº 348 | WIM
Em resposta a Indicação nº923/24 a

recesiem O) UM
 A/C Senhor Vereador Edson de Souza Moura

Serviço/REF.: Providências no sentido de viabilizar a reposição de asfalto na Rua

Fernando Namora, defronte aos números 880, 870, 860, 850, 844, 834, 820, 780, 777,
775, 760, 746, 740, 735, 735, 730, 720, 690, 680, 650, 647, 632, 630, 630 A, 622, 617,
616, 610, 602, 600, 593, 591, 589, 585, 571 A, 571, 570, 452, 451, 210, 102, 99, 97,
95, 85, 84, 75, 58 A, 48, 44, 16 e 15, no Parque Piratininga, Itaquaquecetuba — SP. Em
atenção à solicitação de Vossa Senhoria, formulada através do documento acima
referenciado, cumpre-nos informar que o local foi vistoriado pela fiscalização.

Não foram identificadas irregularidades para execução de recomposição asfáltica no
local indicado, o trecho foi recapeado recentemente pela Prefeitura municipal de
Itaquaquecetuba como mostras as fotos abaixo:

Rua Fernando Namora, 880 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora, 870 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora, 860 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora, 850 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora, 844 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora, 834 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora, 820 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora, 780 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora, 777 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora, 775 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora, 760 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora, 740 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora,735 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora, 720 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora, 690 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora, 680 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora, 630 Recapeado recentemente

Rua Fernando Namora, 630-a Recapeado recentemente
 Rua Fernando Namora, 610   Recapeado recentemente

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 —Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP - CEP 08575-370
Tel. (11) 4646 - 4201

www.sabesp.com.br           Rua Fernando Namora,602 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora,600 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora,593 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora,591 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora,585 Recapeado recentemente

Rua Fernando Namora,571-a Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora,571-a Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora,570 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora,452 Recapeado recentemente
Rua Fernando Namora,210 Recapeado recentemente

Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de mais alta
estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

AA»
Carolina QuairoZ Dos Santos
Gerente de Divisão Polo de Manutenção de Esgoto do Alto Tietê

CIMARAMUNCPALDE TAQUAGQUEÇETUBA

EleaYukoNíshio
OficialAdministrativo

1oo hov)